
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.161 dt.06.11.1998  

  
MBI                                                                                                  

ORGANIZIMIN E FESTIVALIT TE PARE TE VOKALIT OPERISTIK 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi  mori në shqyrtim Relacionin e 

paraqitur nga Drejtoria e Kulturës për organizimin e “Festivalit të Parë 

të Vokalit Operistik” dhe financimin e pjesshëm të tij. 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Për realizimin e Festivalit të Parë të Vokalit Operistik, të vihen 

në dispozicion projektet kulturore të miratuara më parë me 

vendimin Nr.47, dt.27.03.1998 si më poshtë :  

  

- Projektet kulturore Nr.33, 19, 14 projekti Nr.39 (pika.2), 

projekti Nr.16 dhe projekti Nr.38 me shumën prej 2.100 

mijë lekë(dymilion e njëqindmijë).         

 

2. Për realizimin e këtij vendimi ngarkohen Drejtoria e Kulturës, 

Arsimit e Sporteve dhe Drejtoria e Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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